
摘　要

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 調布市立小学校特定建築物定期点検ほか業務委託

場　　　　　　　　所 調布市小島町１丁目８番地１ほか１８箇所

業　　　　　　　　種 建築設計
履　行　期　間

令和 4年 7月 5日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 5年 1月 31日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 4年 7月 4日

入　　札　　日　　時 令和 4年 6月 30日 午前10時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

落 札（決 定）金 額 8,423,800円

入 札（見 積）金 額 7,658,000円

落 札(決 定)業 者 名 株式会社都市・建築計画研究所

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社都市・建築計画研究所

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
7,658,000円 落札

株式会社土屋建築研究所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
11,500,000円

旭防災設備株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
21,870,000円

株式会社大誠建築設計事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
22,000,000円

中央建鉄株式会社 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社梅沢設計

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
最低制限未満

日本データーサービス株式会社 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
辞退


